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Keski-Suomen Työ- ja elinkeinotoimiston lausunto koskien lausuntopyyntöä: Yrittäjän 
työmarkkinatukioikeutta koskevan työttömyysturvalain väliaikaisen säännöksen voi-
massaolon jatkaminen 

 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi työttömyysturvalain 11 luvun 
väliaikaisesta muuttamisesta annettua lakia. Yrittäjien työmarkkinatukioi-
keutta koskevan työttömyysturvalain väliaikaisen säännöksen 
voimassaoloa jatkettaisiin 30.10.2021 asti. 
 
Keski-Suomen TE-toimisto toteaa, että yrittäjien työmarkkinatukioikeutta 
koskevalla väliaikaisella muutoksella on pystytty hyvin turvaamaan maa-
kunnan niiden yrittäjien toimeentuloa, joiden päätoiminen työllistyminen 
yrityksessä on päättynyt covid-19-pandemian aiheuttaman äkillisen ja yllät-
tävän kysynnän heikkenemisen vuoksi.  
 
Keski-Suomen TE-toimisto kannattaa yrittäjän työmarkkinatukioikeutta kos-
kevan työttömyysturvalain väliaikaisen säännöksen voimassaolon jatka-
mista. TE-toimisto toivoo, että väliaikaisen säännöksen jatkumista harkittai-
siin vuoden 2021 loppuun saakka, jolloin koronapandemian vaikutukset 
nähtäisiin selkeästi pidemmällä aikajaksolla ja yritysten liiketoiminnan mah-
dolliselle palautumiselle ja elpymiselle annettaisiin selkeästi lisäaikaa. 
Ylipäänsä väliaikaisten säännösten jatkaminen lyhyissä pätkissä aiheuttaa 
ylimääräisiä hallinnollisia prosesseja, minkä seurauksena TE-toimiston 
henkilöstöä joudutaan keskittämään poikkeuslakitehtävien purkamiseen. 
Henkilöstön kokonaista työpanosta ei ole silloin mahdollista käyttää mui-
den TE-toimiston asiakkaiden asiakasprosesseihin. 
 
Keski-Suomen TE-toimisto toivoo ennakoivaa ja nopeaa päätöksentekoa 
poikkeuslakeihin liittyen sekä selkeää ja valtakunnallisesti yhtenäistä oh-
jeistusta yrittäjille ja toimiston henkilöstölle. Yrittäjien näkökulmasta on tär-
keää myös huolehtia riittävän selkeästä ja ajantasaisesta tiedottamisesta, 
jotta ylimääräisiltä työnhaun katkoilta ja työttömyysetuusselvityksiltä välty-
tään. 
 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asiakirjan on allekirjoittanut toi-
mistonjohtaja Tuula Säynätmäki ja palvelupäällikkö Sirpa Lehto. 
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